财政部甘肃监管局文件

财甘监〔2024) 14号

关于甘肃省普惠金融发展专项资金报审程序

和申报资料有关事项的通知

甘肃省财政厅，各市（州）财政局，兰州新区财政局，各县（市、

区）财政局：

为贯彻落实《财政部关于印发＜普惠金融发展专项资金管

理办法＞的通知》（财金〔2023) 75号）的要求，现就甘肃省

普惠金融发展专项资金报审程序和申报资料有关事项通知如

下：

1

报审范围

本通知所称“普惠金融发展专项资金”包括 创业担保贷

款奖补资金、农村金融机构定向费用奖补资金、中央财政支持

普惠金融发展示范区奖补资金3个项目。

报审程序与时间

（一）创业担保贷欲奖补资金。

1 从2023年10月开始，承办创业担保贷款的金融分支机构

按月向当地人社部门报送《个人、小微企业创业担保贷款发放

情况统计表》（格式参见附表5) ，准确提供个人、小微企业

创业担保贷款发放额、月末创业担保贷款余额及创业担保贷款

基金余额等情况，每年1月31日前向当地财政部门报送《个人、

小微企业创业担保贷款情况明细表》电子版（格式参见附表10、

附表11)

2 各地人社部门每年1月31日前将汇总统计的当年《个人、

小微企业创业担保贷款发放情况统计表》送达同级财政部门。

3 各地财政部门于每年2月28日前根据人社部门提供的创

业担保贷款统计汇总数据，填报《普惠金融发展专项资金申报

（审核）表》（格式参见附表1) 、 《分地区创业担保贷款奖

补申报表》（格式参见附表3) ，附报当年创业担保贷款发放

情况统计报表、相关金融分支机构当年个人和小微企业创业担

保贷款情况明细表电子版等资料，上报甘肃省财政厅汇总审

一 2-

核，抄报财政部甘肃监管局审核。

（农村金融机构定向费用奖补资金。

1．从2023年10月份开始，依法设立并取得持牌资格、符合

享受定向费用奖补政策的农村金融分支机构，应当于每年1月

31日前填报《当年农村金融机构涉农贷款和小微企业贷款月平

均余额计算表》（格式参见附表7) 、《农村金融机构农户小

额信用贷款同比变动和存贷比情况表》（格式参见附表8),

并附报当年及上一年度农村金融机构农户小额信用贷款情况

明细表电子版（格式参见附表12) 、当年及上一年度每月农村

金融机构涉农贷款统计表电子版（格式参见附表9）等佐证资

料，报送当地财政部门审核汇总。

2 各地财政部门于每年2月28日前，汇总填报《普惠金融

发展专项资金申报（审核）表》（格式参见附表1) 、 《分地

区农村金融机构定向费用奖补申报表》（格式参见附表4),

附报相关农村金融机构报送的基础佐证材料，上报甘肃省财政

厅汇总审核，抄报财政部甘肃监管局审核。

（中央对政支持普惠金融发展示范区奖补资金。

1．各金融分支机构每年1月31日前向借款人所在地政府金

融办填报《当年普惠金融发展绩效评价指标统计表》（格式参

见附表6，数据来源于金融分支机构向属地国家金融监管分支

机构报送的普惠金融类贷款统计报表），如实反映普惠金融类

一 3-

贷款业务相关数据，以便当地政府金融办汇总统计后送达同级

财政部门。

2 纳入普惠金融发展示范区名单的县（市、区）、相关开

发区财政局，于每年1月31日前向同级政府金融办（或属地国

家金融监管派驻机构）获取盖章的《当年普惠金融发展绩效评

价指标统计表》，确认本示范区普惠金融发展业务统计数据

纳入普惠金融发展示范区名单的市（州）财政局，于每年1月
31日前向同级国家金融监督管理分局获取盖章的《当年普惠金

融发展绩效评价指标统计表》，确认本示范区普惠金融发展业

务统计数据。甘肃省财政厅于每年2月28日前向国家金融监督

管理总局甘肃监管局、甘肃省地方金融监督管理局获取盖章的

《当年普惠金融发展绩效评价指标统计表》，确认全省普惠金

融发展业务统计数据。

3 每年2月28日前，普惠金融发展示范区同级财政部门应

当填报《当年普惠金融发展示范区绩效考核表》（格式参见附

表2) ，并附报获取的《当年普惠金融发展绩效评价指标统计

表》、普惠金融发展创新示范工作实施方案、相关示范区制定

的制度、操作规程、示范区奖补资金管理使用情况、示范区普

惠金融发展年度工作总结等资料，上报甘肃省财政厅汇总审

核，并抄送财政部甘肃监管局。

（四）除上报创业担保贷款奖补、农村金融机构定向费用

一 4-

奖辛卜、普惠金融发展示范区奖补相关基础资料以外，各地财政

部门应当附报上年度普惠金融发展专项资金绩效自评报告等

相关资料。

（甘肃省财政厅依据省级以下财政部门上报的基础资

料汇总填制《甘肃省当年普惠金融发展专项资金申报表》 《甘

肃省当年普惠金融发展示范区绩效考核表》《甘肃省当年普惠

金融发展专项资金绩效目标申报表》《甘肃省当年分地区创业

担保贷款奖补申报表》《甘肃省当年分地区农村金融机构定向

费用奖补申报表》，按3项资金分项发表汇总审核意见，根据

财政部要求形成甘肃省普惠金融发展专项资金申请报告，并附

报甘肃省上年度普惠金融发展专项资金使用情况报告、甘肃省

当年普惠金融发展专项资金绩效自评报告等资料，于每年3月

31日前上报财政部，抄送财政部甘肃监管局。

（各金融分支机构、各级财政部门应严格执行普惠金

融发展专项资金申报要求。根据财金〔2023) 75号文件，凡未

在规定的时间报送申请资料的，财政部甘肃监管局不予受理，

视同该年度该地区不申请专项资金。

三、报审资料内容

甘肃省财政厅、各地财政部门向财政部甘肃监管局报送资

料内容如下：

（一）申请文件（电子件、纸质件1份）。包括以下内容：

一 5-

1 按个人、小微企业分类表述 当年初创业担保贷款基金

余额’当年补充担保基金总额，当年调减担保基金总额及调减

原因’当年末创业担保贷款基金余额。当年初创业担保贷款余

额’当年创业担保贷款发放笔数、发放总额 当年创业担保贷

款月平均余额，当年末创业担保贷款余额。当年初未拨付贴息

总额’当年应拨付贴息总额，当年已拨付贴息总额，当年末未

拨付贴息总额等情况。

2 农村金融机构当年农户小额信用贷款发放笔数、发放总

额、同比变动额及增减幅度。当年农户小额信用贷款月平均余

额、同比变动额及增减幅度。当年全部存款月平均余额、全部

贷款月平均余额，当年月均存贷比。当年涉农贷款月平均余额，

当年小微企业贷款月平均余额，当年涉农贷款和小微企业贷款

平均余额占全部贷款平均余额的比例等情况。

3 当年普惠金融发展示范区名单，相关示范区是否属于国

家乡村振兴重点帮扶县、中国人民银行牵头确定的普惠金融改

革试验区、国家金融监管总局确定的金融服务乡村振兴或中小

企业典型地区及试验区。按全省、各示范区分类表述 当年末

普惠型小微企业贷款余额及同比增幅，当年末普惠型农户生产

经营性贷款余额及同比增幅，当年新发放普惠型小微企业贷款

平均利率及同比降幅，当年末小微企业信用贷款余额及同比增

幅，当年末政府性融资担保业务余额及同比增幅等情况。

一 6-

4．本辖区报审资料汇总情况、集中审核情况、审核剔除数

据及理由等。 （各地金融分支机构不报）

（二）申请文件附表（电子件、纸质件1份）。包括以下

内容：

附表1. XXX年甘肃省（市州、县市区）普惠金融发展专

项资金申报表（财政部门填报）

附表2.XXX年甘肃省（市州、县市区、有关开发区）普惠

金融发展示范区绩效考核表（财政部门填报）

附表3.XXX年甘肃省分地区创业担保贷款奖补申报表（财

政部门填报）

附表4.XXX年甘肃省分地区农村金融机构定向费用奖补

申报表（财政部门填报）

附表5.XXX年甘肃省（市州、县市区）创业担保贷款发放

情况统计表（人社部门、金融分支机构填报）

附表6.XXX省（市州、县市区、开发区）普惠金融发展绩

效评价指标统计表（国家金融监管分支机构、政府金融办、金

融分支机构填报）

附表7．当年农村金融机构涉农贷款和小微企业贷款月平

均余额计算表（农村金融机构填报）

附表8．农村金融机构农户小额信用贷款同比变动和存贷

比情况表（农村金融机构填报）

附表9．农村金融机构涉农贷款分月统计表（当年及上一年

度）电子版（农村金融机构填报）

附表10．当年个人创业担保贷款情况明细表电子版（金融

分支机构填报）

附表11．当年小微企业创业担保贷款情况明细表电子版

（金融分支机构填报）

附表12．当年农户小额信用贷款情况明细表电子版（农村

金融机构填报）

（三）甘肃省普惠金融发展政策实施绩效报告。内容包括：

1．普惠金融业务情况。例如：个人创业担保贷款发放笔数、

总额及增减率、年平均余额及增减率；小微企业创业担保贷款

发放笔数、总额及增减率、年平均余额及增减率；担保贷款基

金放大倍数等。农村金融机构农户小额信用贷款发放笔数、总

额及增减率、年平均余额及增减率、金融服务网点覆盖情况等。

普惠金融示范区各项绩效评价指标实际完成情况等。各项贷款

融资担保情况和风险补偿情况等。

2．中央和地方财政奖补资金投入情况。例如：普惠金融发

展专项资金报审、预算下达情况、地方财政资金到位情况、财

政奖补资金预算执行和奖补资金安排使用情况、财政奖补资金

结转结余或缺口情况等。

3．普惠金融发展政策效益情况。例如各类贷款投放原则和

一 8-

决策部署、基本举措、贷款扶持项目或产业领域、扶持数量及

增长情况；各类贷款项目或扶持产业带动市州、县（市区）、

乡镇（村社）数量及增长情况；各类贷款项目或产业扶持民营

小微企业数量及增长情况；各类贷款项目或产业带动属地城乡

居民收入增长情况；各类贷款项目或产业带动脱贫人口致富、

乡村振兴情况；属地基础设施条件改善情况、各项社会事业发

展变化情况、当地群众满意度情况等（电子件、纸质件1份）。

（绩效自评报告。甘肃省当年度普惠金融发展专项资

金绩效自评报告。

（联系方式。分管领导、经办人姓名、固定电话及手

机号码。

（其他。财政部甘肃监管局审核需要的其他资料（电

子件、纸质件）。

资料报送方式

邮寄地址：兰州市城关区中山路46号财政部甘肃监管局监

管四处

邮箱：只szyb2O16@ 163 .com

联系电话：0931-7879596

093 1-7879599

工作要求

（一）请各地区、各有关部门高度重视，增强贯彻落实党

一 9-

中央、国务院普惠金融发展政策的政治自觉，加强协调配合及

监管数据分享。各级财政部门要王动对接协调人民银行分支机

构、国家金融监督管理总局分支机构、地方金融监管机构（含

政府金融办）、属地人社部门（含地方政府融资担保机构）等

部门’形成监管合力。要切实担起财政奖补资金牵头监管主责

构建和完善资金监管机制，强化预算执行监督，提升政策实施

绩效。

（请甘肃省财政厅、中国人民银行甘肃省分行、国家

金融监督管理总局甘肃监管局、甘肃省人力资源和社会保障

局、甘肃省地方金融监督管理局收到本通知（电子版）以后，

帮助传送至所属市（州）、县（市、区）、相关开发区分支机

构。

（请各市（州）、县（市、区）、相关开发区财政局

收到本通知以后，抓紧通知当地人社部门、相关金融监管派驻

机构（政府金融办）、属地金融分支机构，登录财政部甘肃监

管局门户网站下载本通知，并牵头做好普惠金融发展专项资金

相关基础资料报审工作。

财政部甘肃监管局网址 http 雌s.mof.gov.cn/

（甘肃省财政厅向财政部甘肃监管局抄送省本级和全

省汇总审核认定资料时，不再附报省以下财政部门报送的基础

资料。请各地财政部门确保上报财政部甘肃监管局与上报甘肃

一 10-

省财政厅的数据相符，纸质资料一律采用A4纸打印并编排装

订：便于立卷归档。

六、本通知印发后，原财政部甘肃监管局《关于调整甘肃

省普惠金融发展专项资金报审程序和资料内容的通知》（财甘

监〔2019J 163号）停止执行。

附件：普惠金融发展专项资金申报表一格式

一 11-

信息公开选项：主动公开

抄送 中国人民银行甘肃省分行、国家金融监督管理总局甘

肃监管局，甘肃省人力资源和社会保障厅，甘肃省地

方金融监督管理局

财政部甘肃监管局 	 2024年1月17日印发

一 12 -

附表1

xxxx年甘肃省（市州、县市区）普惠金融发展专项资金申报（审核）表

省财政厅、各地财政部门填报（盖章）:

单位：万元，%

填报日期．

一、创业担保贷欲奖补

当年个人创业担保贷款发放额 当年个人创业担保贷款月均余额 当年个人创业担保贷款年末余额 当年末担保基金余额

符合中央财政奖

补标准的贷款
不符合中央财政奖补标

准的贷款
符合中央财政奖

补标准的贷款

不符合中央财
政奖补标准的

贷款

符合中央财政奖
补标准的贷款

不符合中央财政

奖补标准的贷款

当年小微企业创业担保贷款发放额 当年小徽企业创、 业担保贷款月均

余艳 须
当年小微企业创业担保贷款年末余

额

符合中央财政奖
补标准的贷款

不符合中央财政奖补标
准的贷款

符合中央财政奖 不符合中央财
政奖补标准的

贷款

符合中央财政奖

补标准的贷款 补标准的贷款
不符合中央财政
奖补标准的贷欲

二、农村金融机构定向费用奖补

当年农户小额信用二 曲款发放额 当年农户小额信用贷款月均余额

发放金额 同比变动（%) 月均余额 同比变动（%)

附表2

xxxx年甘肃省（市州、县市区、有关开发区）普惠金融发展示范区绩效考核表

省财政厅、示范区财政部门坟报（盖章）吕 	 坟报日期‘

考核范围 具体指标

上年末余翻

（万元）/

利率（%)

当年末余倾

（万元）/

利率（%)

同比增

这／降．

（士％)

是否为国家乡村振兴重点布扶县、中国人

民银行牵头确定的普惠金融改革试脸区、

国家会触监管总局确定的金融服务乡村振

兴或中小企业典型地区及试脸区

示范区1 xxx市（县区）

普惠型小徽企业贷献余额

普惠型农户生产经营性货放蜘

断发放普宜型小徽企业货欲平均利率

政府性融资担保业务余额

小橄企业信用贷献余额

示范区2 xxx市（县区）

普感型小徽企业贷故余顺

普班型农户生产经曾性贷欲余倾

新发放普宜型小徽企业贷欲平均利率

政府性融资担保业务余额

小徽企业信用贷献余倾

示范区3 xxx市（县区）

普畜型小徽企业贷欲余额

普班型农户生产经营性贷款余额

新发放普感型小徽企业贷敬平均利率

政府性幽资担保业务余额

小徽企业信用贷欲余额

示范区总体成效

普离型小徽企业贷欲余额

普惠型农户生产经营性贷敬余额

新发放普惠型小徽企业贷欲平均利率

政府性幽资担保业务余倾

小橄企业信用贷款余倾

全省成效

普感型小徽企业贷款余额

普畜型农户生产经营性贷款余额

新发放普惠型小徽企业贷欲平均利率

政府性融资担保业务余额

小微企业信用贷欲余倾

备注：1 各示范区成效指标上年、当年度实际完成情况根据相关监管数据据实埃写． 2、各项指标“同比增速／降幅”:（当年度指标
值一上年度指标值）备上年度指标值x 100%. 3、示范性总体成效指标中，除“新发放普惠型小微企业贷款平均利率”以外的4项“余额”
指标，应埃写全省所有示范区该项指标的算术平均值．例如： （示范区工余额十示范区 2余领十示范区 3余额〕/3. 4、示范性总体成效指标
中的“新发放查魔型小微企业贷题平均利率”，按各示范区新发放普惠型小徽企业贷歉规模加权计算．例如： （示范区1利率 'C 示范区I贷
款规模 + 示范区2利率 'C 示范区2贷款规模＋示范区 3利串 'C 示范区3贷款规模）／示范区1. 2、 3贷款规模之和．

附表3

xxxx年甘肃省分地区创业担保贷款奖补申报表

省财政厅、各地财政部门填报（盖章）: 	 单位：万元，% 	 填报日期：

序号 市县名称

当年个人创业担保贷款发放额 当年个人创业担保贷款月均余额 当年个人创业担保贷款年末余额 当年末担保基金余额

符合中央财政奖补

标准的贷款

不符合中央财政奖补

标准的贷款

符合中央财政奖

补标准的贷款

不符合中央财政

奖补标准的贷款

符合中央财政奖

补标准的贷款

不符合中央财政奖补

标准的贷款

1 xx市县

2

3

魂

注江一 立～;
二二产 与

序号 市县名称

当年小微企业创业担保贷款发放额
当年小微企业创」 k担保贷款月均余

袭 贬
当年小微企业创业担保贷款年末余额

符合中央财政奖补
标准的贷款

不符合中央财政奖补
标准的贷款

符合中央财政奖
补标准的贷款

不符合中央财政
奖补标准的贷款

符合中央财政奖
补标准的贷款

不符合中央财政奖补
标准的贷款

1 xx市县

2 之犷污～ ～一

3

4

叮・i敌企业贷款合计

附表4

xxxx年甘肃省分地区农村金融机构定向费用奖补申报表

省财政厅、各地财政部门填报（盖章）： 	 单位：万元，％ 	 填报日期：

序号 市县名称

当年农户小额信用贷款发放额 当年农户小额信用贷款月均余额

发放金额 	｝ 同比变动（%) 月均余额 同比变动（%)

1 xx市县
j …

2
{

3
} …

4
… …

5
{

市县合计
}

序号 农村金融机构名称
当年农户小额信用贷款发放额 当年农户小额信用贷款月均余额

发放金额 同比变动（%) 月均余额 同比变动（%)

1 xx金融机构

2

3

4

5

农村金融机构合计

附表5

xxxx年xx省（市州、县市区）个人、小微企业创业担保贷款发放情况统计表

各地人社部门、金融分支机构填报（盖章）: 	 xxXx年xx月

单位：万元，%

序号 经

行

办名

银

称

当年个人创业担保贷款发放领 当年个人创业担保贷款月均余领 当年个人创业担保贷欲年末余领
当年末担保
墓金余额

符合中央财政
奖补标准的贷

款

不符合中央财政
奖补标准的贷教

符合中央财政奖
补标准的贷款

不符合中央财政奖
补标准的贷款

符合中央财政
奖补标准的贷

款

不符合中央财政
奖补标准的贷毅

Xx银行

0
'

Xx银行

nJ

5

〔
、〕

合计

序号
经办银行

名称

当年小微企业仓 l业担保贷款发放

领
当年小徽企业创业担保贷款月均余额

当年小徽企业创业担保贷款年末

余领

符合中央财政

奖补标准的贷

款

不符合中央财政
奖补标准的贷漱

符合中央财政奖
补标准的贷款

不符合中央财政奖
补标准的贷款

符合中央财政
奖补标准的贷

漱

不符合中央财政
奖补标准的贷教

xx银行

门
乙

Xx银行

八J

4

云爪

附表6

xxx省（市州、县市区、开发区）普惠金融发展绩效评价指标统计表

翼鑫黔黯粼翼): 办（地方金融监管派驻机构）、

单位：余额万元、利率％

序号
地区（机构）名

称

普惠型小微企业贷款余

额

普惠型农户生产经营

性贷款余额

新发放普惠型小微企

业贷款平均利率

政府性融资担保业务

余额
小微企业信用贷款余额

上年 当年
同比变

动％
上年 当年 器

上年 当年 器

上年 当年
同比变

动％
上年 当年

同比变

动％

' 	1 xxx金融机构

2 xxx金融机构

3

4 m县市区合计

5 xxx金融机构

6 x)（义金融机构

『
了

J水丫市州召计

9 xxx金融机构

10 xxx金融机构

11

12 m开发区合计

全省总计

备注：1．各金融分支机构按规定时限、方式向国家金融监管机构、人民银行分支机构报送普惠金融类贷款统计报表的同时，年末必须向借款

人所在地政府金融办（包括各类开发区金触办）如实报送本单位普惠金融发展相关数据，以便政府金融办汇总统计．2．县市区、各类开发区
财政部门按需要向政府金融办获取本辖区普惠金融发展评价指标统计数据。3。市州财政部门按需要向同级国家金融监督管理分局获取本辖区
普惠金融发展考评指标统计数据．4．甘肃省财政厅按需要向国家金融监督管理局甘肃局、甘肃省地方金融监督管理局获取全省普惠金融发展
，羚润妙片太论件；千精拓

附表7

当年农村金融机构涉农贷款和小微企业贷款月平均余额计算表

各地农村金融机构填报（盖章）: 	 (XJO(X年度） 	 含额鱼价。

月份
涉农贷

款余额

合计

其中：
1．农户

贷款

2．农村企
业及各类

组织贷款

3. 城市企业及各
类组织农林牧渔

业贷款

4．城市企业及
各类组织支农

贷款

小微企业贷款余额合
计（单户授信1000

万元及以下）

其

L
企

：
型
贷

中
小
业

款

2．微
型企业

贷款

3．个体工
商户经营

性贷款

4．个体工
商户经营

性贷款

1月

2月

3月

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

上年月平

均余额

备注：本表所有数据以中国人民银行涉农贷款专项统计报表为依据填报

附表8

农村金融机构农户小额信用贷款同比变动和存贷比情况表
各地农村金融机构填报（盖章）:

户尸～ 	 j】乙们火 	伫去： 	/J 夕匕

月份
农户小额信用贷款发放额 农户小额信用贷款余额 农村金融机 农村金融机

构当年全部

存款余额

断
存

平
此

年
贷

均

冼

上年 当年 同比变动％ 上年 当年 同比变动％

构当年全部

贷款余额

1月 I
2月

3月

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

全年合计数

全年月平均数 	 ｝

备注：本表由农村金融机构以中国人民银行相关统计报表为依据计算填报

农村金融机构涉农贷款分月统计表

、找年压～～、、兰士｛三三」丫三、

各地农村金融机构填报（盖章）: 	 xxxx全 单位；万元 xxxx年xx月

附表9

序号 指标名称

上年度 当年

上月末
余额

本月末
余额

上月末
余额

本月末
余额

l 工．汁：汉份从
2 2．农林牧渔业贷款
3 其中：非农户个人农林牧渔业贷放
4 3．农户贪款（按贷款用途最】芬）

5 其中：A．农户农林牧渔、l!‘贷款
6 B．衣户消费费款
7 连．农村企业及各类组织贷欲
8 其中：A. 表村企业费数

g 1.l农村企业农林牧渔业贷款

10 1.2农村牵业支农贷款
11 B．农村各类组织贷款

12
2. 1农村客吴组织农林牧渔亚

贷款
13 2.2农村各～：织支农货款
14 5. 城市企业及各类组织矛农兮款
王5 其中：A. 城市企业涉农货款
16 1.1城市企业农林牧渔业贷款
17 1.2城市企业支农贷款
18 B．城市各类组织涉农贷款
19 2. 1城市各类织织农林牧渔正！l二贷款
加 2. 1城市各类组织支农贷款
21 6．林权抵押贷款
22 7．农村小徽企业贷款
23 8．农民合作社贷款
24 9．农户贷款（按担保方式划分）
25 其中：凡农户短期贷款
26 1. 1 信用贷扮

27
1.1. 1 全丫：农户小额信

用贷款
28 1.2 保证贷款
29 1. 3 抵押贷款
30 1.4 质押贷款
31 B．农户中长期资款

超一 ——一— 2. 1 言用贷欲

扩

——1. 1 其中：  农户小额信

34 2.2 保证贷款
35 2. 3 抵押贷款
36 2.4 质押贷款
37 10.境内小型企业赏款
阳 其中‘ A. 信用贷款
39 B.保证贷款
咬0 C．抵（质）押贷款
4工 ”．境内微犁个业贷完
42" 其中：凡信用赏款
43 B. 保i正贷款
44 C．抵（质）押货款
45 12．个体工商户经营性岱蔚
弓6 其中：A．个体工商户经营性信用贷款
47 B，个体工商户经营性保证贷款

4
8
l

C．个体工商户经营性抵（质）押贷
故

49 13．小微企业主经营性贷款
50: 其中．A ．小徽企业主经营性信用贷款
51 氏小徽企业主经营性保证贷款
52 C．小徽企业主经营性抵（质）押贷

备注：1・ 本表由农村金融机构从中国人民银行涉农贷款月报简报表、涉农贷款季报表
兰境内木由小企业贷款专项统计表等报表提取数据填报。2．标注为红色广，之T：半干界洲己倪尸”
千必值Jj万日～

附表 I0

当年个人创业担保贷款情况明细表

金融分支机构填报：
填表日期：

序号 借款人
配
姓

偶

名

借款人家
庭住址

借款人身
份证号

经目

营
地

项
址

借用

款
途

个人创业担保贷款情况
.4犯1 -.
J双叭

u上S 3.L.
汉瓜

霏豪卖器”黑‘董‘募“'~‘「’纂篡薰黯黯豁’「

I_u- 已，
子右起‘

、．．』，

贷款利率％ 当年财些贴息情
记’乙

止1~ 下1几B

} r

备注：本表由金融分支机构填报，要求每页有小计，最后有合计。

经办人： 	 联系电话： 	 部门负责人：

附表1 工

当年小微企业创业担保贷款情况明细表

金融分支机构填报：

序
号

借
位

翼

营
照

业

编

执
号

经项
地

营
目
址

贷用

款
途

路口二人数情况 小微企业创业担保贷款情况

贷
期

款
限

吐
六口
日

洲
期

结
息
日

期

计
天

息
数

贷款利率％ 当年财政贴息情况

备注 合
计

上年末
职工人

数

贷前安置就
业人数

年初贷
款余额

当放

年
贷

发
款

当还

年
贷

归
款

当款

年
日

还
期

年末贷

款余额
合定

同

利

约
率

实际执
行利率

应
贴

收

息

已收
贴息

拖贴

欠

息

众性： 由金融分支机构填报，要求每页有小计，最后有合示｛

经办人： 	 联系电话： 	 部门负责人：

附表 12

农户小额信用赏欲情况明细衰

序号 借欲人 魏

借徽人户
摘住址

借欲人身
份证号

器
嫩

俗曲

农户小顺信用货欲情况

，争．
黯

“
确

黯

货欲利率％
当年财政贴息情

况

各注
角采

年初贷欣

余顺 荔尝
当年归还

贷欲

还

欲
日

年末贷软

余额

期限

翡军 辘架 黯 器 瓮

各注：本衰由农村金融机构琪报 需要提供前两个年度：要求每页有小计，最后有合计．

经办人．

联系电话：
	 部门负贵人

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24